[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИСЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2023                       с. Кисла                                                             № 107- п

О внесении изменений в свидетельстве на право собственности на земельный участок  серии РФ-XXXIV  ОРБ -05-08 № 0046555  регистрационная запись № 151 от 25.10.1995 года

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости", Федерального закона от 30.12.2020 г. №518-ФЗ, администрация муниципального образования Кислинский сельсовет  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 56:05:0804001:9  в свидетельстве на право собственности на земельный участок    серии РФ-XXXIV  ОРБ -05-08 № 0046555  регистрационная запись № 151 от 25.10.1995 года. Принадлежащим Газизьянову Мусе Мухаметовичу  выявлена ошибка в адресе, Оренбургская область, Асекеевский район,посёлок Муслимовка, улица Лесная дом 14, верным считать- Оренбургская область, Асекеевский район, посёлок  Муслимовка ,улица Лесная дом 14а.

 Глава администрации                                                                     В.Л.Абрамов